
Číslo smlouvy: CSPSD/3/2023Dodatek č. 1Výtisk č. 1

1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování školení
uzavřený na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1.  Smluvní strany
Centrum služeb pro silniční dopravuSídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1Zastoupená: Ing. Lenkou Čechovou, ředitelkouIČO: 70898219DIČ: CZ70898219Bankovní spojení:
Číslo účtu:Kontaktní osoba:Tel:E- mail:   (dále jen „objednatel“)
a
Bc. Jiří BlažekSídlo: Kunčí 32, 538 21 SlatiňanyZastoupený: Bc. Jiřím Blažkem, podnikatelemIČO: 03073106DIČ: není plátceBankovní spojení:
Číslo účtu:Kontaktní osoba:Tel:E-mail:(dále jen „obstaravatel", dále každý jednotlivě jako „smluvní strana" a společně jako „smluvní strany").
2. Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o poskytování školení ze dne 30.12.2022 (dálejen „smlouva"), jehož předmětem je doplnění odstavce 6.4. a tento odstavec nově zní:

6.4. Pověření pracovníci obstaravatele jsou:a) Smluvní, organizační a metodické záležitosti, potvrzování požadovaných termínů školení:
b) Organizační a metodické záležitosti, vlastní lektorská činnost:
 , který je držitelem řidičského oprávnění pro skupinu motorových vozidel: 
  který je držitelem řidičského oprávnění pro skupinu motorových vozidel: 
  který je držitelem řidičského oprávnění pro skupinu motorových vozidel: 
 který je držitelem řidičského oprávnění pro skupinu motorových vozidel: 

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh zůstávají beze změny.3.2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.3.3. Dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dlezákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: 20.4.2023   V Pardubicích dne: 20.4.2023

.......................................................... ..........................................................Za objednatele: Za obstaravatele:Ing. Lenka Čechová Bc. Jiří Blažek

CCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVUCCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU

|
W"

|I




